Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CS20-16IO1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CS20-16IO1 Details PDF
CS20-16IO1
Hersteller-Teilenummer: CS20-16IO1
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: THYRISTOR PHASE 1600V TO-247AD
Datenblätter: CS20-16IO1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4999 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CS20-16IO1
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung THYRISTOR PHASE 1600V TO-247AD
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 4999 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-3P-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-247AD
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 100mA
Spannung - Aus-Zustand 1600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 65mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 2.1V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 19A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 30A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 2mA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 200A, 215A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube
CS20-19.200MABJ-UT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 19.2000MHZ 18PF
SMD
CS20-18.432MABJTR
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 18.4320MHZ 18PF
SMD
CS20-20.000MABJ-UT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 20.0000MHZ 18PF
SMD
CS20-16I01
IXYS
CS20-16I01 IXYS
CS20-14IO1
IXYS Corporation
THYRISTOR PHASE 1400V TO-
247AD
CS20-22.1184MABJ-UT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 22.1184MHZ 18PF
SMD
CS20-20.480MABJ-UT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 20.4800MHZ 18PF
SMD
CS20-16.666MABJTR
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 16.6660MHZ 18PF
SMD
CS20-12I01 CS20-14IO1 CS20-16I01 CS20-22MOF1 CS200-25IO2
CS200-27IO2 CS200-27IO26 CS2000CP-CZZR CS2003CB CS2012COG391J500NR
CS2012X7R106K100NRE CS204-CP CS20N60A8H CS20N65F CS210-06IO2
CS210-08IO2 CS210-10IO2 CS210-12IO2 CS210006-CZZR CS2102-50IO3
CS2180A-IL CS2193AAA280 CS220-08IO2 CS220-12IO2 CS220-14IO2
CS220-16IO2 CS2201-33 CS2202-4 CS2202-8 CS2203-25
CS2204-25 CS2206-25 CS22220-CF CS223-2M CS23-02go2
CS23-02go3 CS23-04go2 CS23-04io2 CS23-06go2 CS23-06go3
CS23-06io2 CS23-08go2 CS23-08go3 CS23-08I02 CS23-08IO2
CS23-10go2 CS23-10go3 CS23-10io2 CS23-12g02 CS23-12go2